ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecer consultoria ao
Município de São Sebastião de Lagoa de Roça no tocante a fiscalização de obras
notadamente as provenientes de recursos federal ou estadual e ainda será
responsável pela alimentação dos dados no SIMEC, SISMOB e GEOPB, emitir
laudos e pareceres quando se fizer necessário. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00013/2015. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São
Sebastião de Lagoa de Roça: 02070.15.122.1007.2034 - 3390.39.0000  VIGÊNCIA: 12
(doze) meses PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de
Lagoa de Roça e: CT Nº 00055/2015 - 25.06.15 - ANTÔNIO HELIO DIAS VIDAL - HADI
TOPOGRAFIA - R$ 56.400,00

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da União - 22.06.15

 - Diário Oficial do Estado - 22.06.15

 - Jornal A União - 22.06.15